C'M'S’ Derks Star Busmann

17¢e OPENBAAR VERSLAG

EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET

INZAKE HET FAILLISSEMENT VAN:

de stichting STICHTING BEFRA, statutair gevestigd te Bunnik, feitelijk
gevestigd te Kosterijland 70-78, 3981 AJ Bunnik;
(Kamer van Koophandel en Fabricken voor Utrecht en Omstreken,

dossiernummer: 30147983)

Arrondissementsrechtbank : Utrecht

Faillissementsnummer : 00/138 F

Uitgesproken op : 8 augustus 2000

Rechter-commissaris : voorheen Mr. W.W. de Nijs Bik/Mr. M.P.P.M. van
Vonderen, thans: Mr. T. Pavicevic

Curator : Mr. B. ten Doesschate

Verslagdatum : 3 juli 2009

Verslagperiode : 10 januari 2009 tot en met 30 juni 2009




C'M'S/ Derks Star Busmann

In dit verslag wordt de nummering in het vorige openbare verslag aangehouden.

1. Algemeen

1.1 Vergadering ex artikel 178 F

In verband met de mogelijke procedure wegens bestuurdersaansprakelijkheid heeft de
Vereniging Commandieten Befra zich nog niet op de voet van artikel 79 F en/of op de

voet van artikel 69 F tot de rechter-commissaris gewend. Zie ook punt 2 van dit verslag.

1.2 Procedures

b. In de cassatieprocedure die door de heer Leeman tegen de curator aanhangig is
gemaakt, staat de zaak op de rol van de Hoge Raad van 16 oktober 2009 voor
conclusie Procureur-Generaal.

c. Door de Vereniging Commandieten is beroep in cassatie ingesteld tegen het

arrest van het Hof Amsterdam d.d. 23 december 2008.

2. Bestuurdersaansprakelijkheid

De in het vooruitzicht gestelde toelichting in verband met de heropening van het
onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid heeft de raadsman van de Vereniging
Commandieten op 12 maart 2009 aan de curator doen toekomen. De curator gaat hier
thans niet op in, daar na 12 maart 2009 de schikkingsonderhandelingen tussen de heer
Leeman en de curator zijn heropend. Bij deze schikkingsonderhandelingen is ook de
Vereniging Commandieten, als grootste belanghebbende, betrokken. Deze schikkings-

onderhandelingen zijn nog niet afgerond.

7. Boedelrekening

Op de boedelrekening stond per 3 juni 2009 het bedrag van € 224.193,92.

17° openbaar verslag
Inzake: faillissement Stichting Befra




C/M'S' Derks Star Busmann

Diverse

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode 1 uur en 15 minuten aan het

faillissement Befra besteed.

trecht, 3 juli 2009

B. ten Doesschate
(curator)

CMS Derks Star Busmann

Postbus 560

6800 AN Arnhem

T: 026 — 35 38 625

F: 026 - 3538291

E: barent.tendoesschate@cms-dsb.com

Bijlage:
- urenverantwoording verslagperiode

17° openbaar verslag
Inzake: faillissement Stichting Befra




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

00257836U - Befra/Faillissement

Verslagnummer ;17

Verslagperiode : 10-1-2009 t/m 30-6-2009
Curator : Mr. B. ten Doesschate
Nummer faillissement . 00/138F

Naam faillissement . Stichting Befra
Rechter-commissaris : Mr. T. Pavicevic
Rechtbank : Utrecht

A - Algemeen basistarief

0124 - Lambie, M.H.B.F. Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0124 - Lambie, M.H.B.F. 3:20 0:00 3:20
0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 3:45 0:00 3:45
0414 - Timmenga, J.S. Sub t/m Nieuw Totaal
l
Totaal 0414 - Timmenga, J.S. 3:05 0:00 3:05
0457 - Peters, J.A.L.G Sub t/m Nieuw Totaal
|
Totaal 0457 - Peters, J.A.L.G 1:00 0:00 1:00
2018 - Segers, V.M. Sub t/m Nieuw Totaal
l [
Totaal 2018 - Segers, V.M. 0:20 0:00 0:20
2063 - Eekhof, H.R. Sub t/m Nieuw Totaal
[ | [ 0:00]
Totaal 2063 - Eekhof, H.R. 1:00 0:00 1:00
Totaal A 12:30 0:00 12:30
B - Bijzonder tarief / spoed en specialisme
0414 - Timmenga, J.S. Sub t/m Nieuw Totaal
C [
Totaal 0414 - Timmenga, J.S. 28:15 0:00 28:15
0454 - Schoorl, AW.F. Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0454 - Schoorl, AW.F. 23:20 0:00 23:20
Totaal B 51:35 0:00 51:35
F - Faillissement
Sub t/m Nieuw Totaal

0007 - Wilke, N.Chr.M.




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

| 0:00
Totaal 0007 - Wilke, N.Chr.M. 0:20 0:00 0:20
0124 - Lambie, M.H.B.F. Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0124 - Lambie, M.H.B.F. 113:45 0:00 113:45
0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 192:15 0:00 192:15
0389 - Haas, F.E. Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0389 - Haas, F.E. 0:40 0:00 0:40
2018 - Segers, V.M. Sub t/m Nieuw Totaal
| [
Totaal 2018 - Segers, V.M. 0:45 0:00 0:45
Totaal F 307:45 0:00 307:45
FO1 - Faillissement Inventarisatie
0217 - Doesschate, B. ten Sub ¢m Nieuw Totaal
[
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 5:05 0:00 5:05
2063 - Eekhof, H.R. Sub t/m Nieuw Totaal
1 l
Totaal 2063 - Eekhof, H.R. 9:30 0:00 9:30
Totaal FO1 14:35 0:00 14:35
FO03 - Faillissement Activa
0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
[
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 2:25 0:00 2:25
2063 - Eekhof, H.R. Sub t/m Nieuw Totaal
| |
Totaal 2063 - Eekhof, H.R. 6:30 0:00 6:30
Totaal F03 8:55 0:00 8:55
FO04 - Faillissement Debiteuren
2063 - Eekhof, H.R. Sub t/m Nieuw Totaal
I [
Totaal 2063 - Eekhof, H.R. 0:40 0:00 0:40
Totaal F04 0 0:40

0:40 0:0




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

FO06 - Faillissement Doorstart / Voortzetting

0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
! |
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 0:10 0:00 0:10
Totaal F06 0:10 0:00 0:10
FO7 - Faillissement Rechtmatigheid
0124 - L.ambie, M.H.B.F. Sub t/m Nieuw Totaal
| [ 1
Totaal 0124 - Lambie, M.H.B.F. 5:20 0:00 5:20
0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
0.00
11/3/2009| Telefoongesprek derden Mr van Andel 0:15
13/3/2009{ Telefoongesprek derden Van Andel 0:05
14/4/2009{Correspondentie aan derden mr. Cools 0:05
mr. Van Andel (11-04) ivm Leeman 0:05
Kennisname ingekomen corresp./stukken mr. Cools 0:05
mr. Van Andel (10-04) ivm Leeman 0:05
19/5/2009| Correspondentie aan derden 0:05
Van Amae! en Cools 0:05
Kennisname ingekomen corresp./stukken Cools 0:05
cools/van Anet/Van Leeman 0:05
Van Amael 0:056
20/5/2009]| Correspondentie aan derden Cools ivm Leeman 0:05
Kennisname ingekomen corresp./stukken Cools ivm Leeman 0:05
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 124:53 1:15 126:08
0387 - Bos, D.J. Sub m Nieuw Totaal
| [ |
Totaal 0387 - Bos, D.J. 0:40 0:00 0:40
Totaal FO7 130:53 1:15 132:08
FO08 - Faillissement Crediteuren
0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
[ ]
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 8:45 0:00 8:45
Totaal F08 8:45 0:00 8:45
FO09 - Faillissement Rechtbank
0124 - Lambie, M.H.B.F. Sub t/m Nieuw Totaal
C [ I I
Totaal 0124 - Lambie, M.H.B.F. 0:45 . 0:00 0:45
0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal
| [ !
Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 16:30 0:00 16:30
Totaal F09 17:15 0:00 17:15




TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

XF - Faillissement

0217 - Doesschate, B. ten Sub t/m Nieuw Totaal

I [ ]

Totaal 0217 - Doesschate, B. ten 1:12 0:00 1:12

Totaal XF 1:12 0:00 1:12
554:15 1:15 555:30

Totaal geschreven uren




